
令和 5年 6 月 

ご家族の皆さま 

神戸垂水ちどり 

 

新型コロナワクチン臨時接種について 

 

 平素は当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナワクチンの臨時接種を希望される方で接種券・予診票を神戸垂水

ちどりにご提出いただいていない方は 7月 2 日（日）までにご提出ください。 

新型コロナワクチンの接種は、ご本人の意志に基づき受けていただくもの

で任意ですので、神戸垂水ちどりから接種券・予診票の提出を促す連絡はいた

しません。 

 よろしくお願いいたします。 

【連絡先】 

神戸垂水ちどり相談部 

078-786-3755 


